
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Начальная школа – детский сад № 115» 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2021г.                  № 174 

г. Ярославль 

 

«Об утверждении Дорожной карты» 

 

 

            В целях развития цифровой образовательной среды МОУ «Начальная школа-

детский сад №115» 
 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Дорожную карту по развитию цифровой образовательной среды МОУ 

«Начальная школа-детский сад №115». 
 

2. Организовать работу по развитию ЦОС в соответствии с Дорожной картой 

(Приложение 1). 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                      Н.Н. Зеленцова 

 

 


		2022-03-31T11:05:12+0300
	Зеленцова Наталья Николаевна




